

Sanok, dnia 29.04.2024 r.

Znak postępowania: **GKI.271.7.2024**

- strona internetowa prowadzonego postępowania -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Markowce w Gminie Sanok**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Sanok przekazuje treść zapytań z dnia 25.04.2024 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

PYTANIE NR 1

Załącz. nr 1 do SWZ str. 2. W jakiej formie mają zostać pozyskane zgody od mieszkańców (właściciele działek prywatnych)? Czy mają to być oświadczenia, czy służebność przesyłu? Czy zamawiający udostępni wzór takiej „zgody”? Jeżeli zgoda ma zostać pozyskana w formie służebności przesyłu, to czy zamawiający oczekuje od Wykonawcy poniesienia kosztów notarialnego ustanowienia służebności?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od właścicieli działek prywatnych umów cywilno-prawnych zgód wejścia a teren, tj. oświadczeń - zgodnie ze wzorem przekazanym przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia.

Jeżeli jednak wystąpi konieczność uzyskania zgody w formie służebności wówczas Zamawiający pokryje koszty związane z notarialnym jej ustanowieniem.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający oczekuje, że w ramach wynagrodzenia Wykonawca przygotuje projekt odtworzenia nawierzchni, jeżeli przewiduje się rozbiórkę nawierzchni utwardzonych w celu posadowienia sieci wodociągowej?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oczekuje wykonania projektu, między innymi odtworzenia nawierzchni jeżeli jej rozbiórka w celu budowy sieci wodociągowej będzie konieczna.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający oczekuje, że w ramach wynagrodzenia Wykonawca przygotuje projekt tymczasowej organizacji ruchu?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie oczekuje wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie sieci w pasie drogi gminnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia sieci wodociągowej w pasie drogi gminnej pod warunkiem, że Wykonawca nie znajduje innej lokalizacji dla sieci. W przypadku dróg asfaltowych Zamawiający preferuje wykonanie sieci metodą przewiertu sterowanego.

PYTANIE NR 5

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie sieci w pasie drogi powiatowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej pod warunkiem, że Wykonawca nie znajduje innej lokalizacji dla sieci. W przypadku dróg asfaltowych Zamawiający preferuje wykonanie sieci metodą przewiertu sterowanego.

PYTANIE NR 6

Czy zamawiający dysponuje działką, gdzie można byłoby zlokalizować ewentualną hydrofornię i/lub zbiorniki magazynowo - wyrównawczych wody? Czy konieczne będzie geodezyjne wytyczenie działki?

ODPOWIEDŹ:

Na terenie miejscowości Markowce Zamawiający jest właścicielem działek o nr ewid. 53/8, 53/7, 1/11, 1/5, 153/3. Zamawiający nie przewiduje konieczności geodezyjnego wytyczenia działki.

PYTANIE NR 7

Czy zamawiający wydłuży termin na składanie ofert? Obecnie trwa okres urlopowy (majówka), a ze względu na znaczny zakres zadania, konieczne jest pozyskanie od podwykonawców ofert na przygotowanie poszczególnych składowych dokumentacji projektowych (takich jak mapa do celów projektowych, dokumentacja geotechniczna). Proponuję przedłużenie terminu do 13.05.2024 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wydłuża terminu na składanie i otwarcie ofert.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

WÓJT GMINY SANOK
mgr Anna Hałas